
ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

possibilities
sada tužky s obalem

Lucie Pastyříková



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

possibilities
Projekt vznikl jako dárkový předmět pro 
Fakultu multimediálních komunikací. 
Jedná se o tužku verzatilku, neboli držák 
na tuhy. 

Pojmenování possibilities, v překladu 
možnosti, odkazuje na samotnou fakultu. 
Studentům nabízí různé možnosti studia, 
praxi, zakázky a příležitosti.

02ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

inspirace

Tvar je odvozen od klasické verzatilky. 
Výhody jako skryté ořezávátko zůstaly    
zachovány. 

Nově navržený tvar je rozšířen v místě 
umístění loga. 

ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities 03



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

materiál

Vnější plastový plášť uvnitř skrývá    
kovové součástky. 

Výrazná červená barva je charakteristická 
pro FMK.

ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities 04



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

obal 

ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

Pouzdro na tužku je vyrobeno    
z jednoho pruhu banneru. 

Cílem bylo využít odpadový materiál, 
který pod fakultou vznikl a dále ho   
již nevyužívá. 

05



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

fixace tužky

06ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

Obal se zavírá pomocí dvou pruženek, 
které zároveň drží tužku v pouzdře.



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

vnitřní kapsa

ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

Uvnitř pouzdra se nachází místo 
pro náhradní tuhy, popř. kapsa pro 
založení vizitky.

07



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

a) varianta pro FMK

ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities 08



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

b) varianta pro Galerii umění   
  ve Zlíně

ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities 09



ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

rozměry

ADE | Lucie Pastyříková | 1. ročník BcA. | 2023 | possibilities

16
0

 m
m

16
0

 m
m

60 mm 300 mm

14
0

 m
m

10


